INDICAÇÃO N°. 	684/2023
IND

Parlamento 26 de março

âmara Municipal de Barueri
150 9001 I SA 8000 115014001

FIs: N°

Proc. N°________

Dispõe sobre: "Inserir Código de Endereçamento Postal na Rua
Sebastião Thiago Guilherme, na Travessa do Primo, no bairro Parque
Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria

competente, quanto a possibilidade de inserir Código de Endereçamento Postal na

Rua Sebastião Thiago Guilherme, na travessa do Primo, no bairro Parque Imperial,

neste município.

Plenário Vereador 	gih 	N er, 03 de abril de 2023.

FAEL VALÉRI C VALHO
(RAFA CAR AL O)

Veres or
Câmara Munici 	1 	Barueri

A Secretaria L 	v p ra p ovldenciar
confor me pgde pro osl ura

E m 	1 (,(1 	 ao 0i 	 n

Pre de te

JUSTIFICATIVA
^.1

Justifico a presente propositura, considerando que os moradores do

local reivindicam há muito tempo pela regularização postal da Rua onde moram.
Esses moradores enfrentam várias dificuldades, dentre elas, não poder receber

suas correspondências, encomendas, dentre outras por não terem o cep de onde
moram. Reitero as indicações n°1153/2021 e 1458/2022, de minha autoria.

pº 	u23

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri • SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br 	 ã

	Page 1